Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                  2024  №

г.Чудово

О признании утратившими силу
решений Думы Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-

ного района:

от 24.10.2023 № 329 «О передаче осуществления части полномочий орга-

нов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению

вопроса местного значения»;

от 24.10.2023 № 330 «О передаче осуществления части полномочий орга-

нов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению

вопроса местного значения»;

от 24.10.2023 № 331 «О передаче осуществления части полномочий орга-

нов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению

вопроса местного значения».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела строительства и архитектуры
комитета строительства, архитектуры и земельно-
имущественных отношений Администрации
Чудовского муниципального района          Е.В. Шведкина

Согласовано:
Первый заместитель
Главы администрации
Чудовского муниципального района                                        А.В. Захаренков

Начальник правового управления Администрации
Чудовского муниципального района                          О.В. Шашкова

Председатель комитета строительства, архитектуры
и земельно-имущественных отношений
Администрации Чудовского
муниципального района         Н.Н. Лашманова

Антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского района
(при необходимости)
      __________   _____________
        подпись и дата    расшифровка подписи

Исп. Шведкина Е.В., тел. 54-027
Решение направить: Дело-1, отдел СиА КСАиЗИО -1, Администрация Грузинского сельского поселения-1, Ад-

министрация Трегубовского сельского поселения-1, Администрация Успенского сельского поселения-1, ре-

гистр (правовое управление)-1, электронный носитель для размещения в сети «Интернет» - 1